No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado

delõ/OZ/ZOZZ do Sr. Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade "Ricardo Jorge da Silva
Campelo", sendo o valor base do procedimento € 12.240,00ê (doze mil duzentos e quarenta euros) isentos de IVA.

— A entidade convidada, apresentou proposta no valor € 12.240,00ã (doze mil duzentos e quarenta euros) isentos de

IVA), Isentos de IVA,

Considerando que:

- A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem

pedir esclareclmentos nem golicítara sua melhoria, conforme o indicado nos nos 1 e 2 do art.!

[...]

disponibilidade de fundos.

Pelo exposto propõe—se:

- Que a "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIlÃNCIA, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E ATENDIMENI'O AO PÚBLICO NAS
PISCINAS MUNICIPAIS DE V.P. DE ÃNCORA", seja adjudicada a ”Ricardo Jorge da SIIva Campelo”, pelo valor de €

12.240,DO€ (doze mil duzentos e quarenta euros), isentos de IVA.

- A aprovação da minuta do contrato, de acordo com :) n.o 1 do artigo 58.9 do CCP.

- Aprovação da deslgnação do Técnico Pedro Fernandes para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do

CCP.

Caminha, 2022/02/23

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS POMBAL AFONSO